
 

Raadsbesluitnr. D.032182  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

9 juli 2019 D.032179 D.032182  
Z.005310 

 
 
Onderwerp Wijziging vergaderstructuur 2019 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 20 juni 2019; 
 
 
besluit: 
 
1. De voorgestelde aanbevelingen met betrekking tot de vergaderstructuur 2019 over te nemen. 
2. Het Reglement van orde gemeenteraad Buren 2019 vast te stellen. 
3. De Verordening op de voorbesprekingen/informatie(thema)bijeenkomsten 2019 vast te stellen.  
4. Nieuwe vertegenwoordigers voor de agendacommissie aan te wijzen. 
5. Te benoemen de raadsleden Bettink-Pierik, Warmer en Van Alfen (vicevoorzitter). 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 juli 2019 
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


